
Период 29.01.2015 - 29.01.2015 10 xxxx
Организация 55 703.11 55 703.11 

0130000006 - МВР ЦУ 39 732.88 39 732.88 
0130510000 - ГД "Криминална полиция" 1 000.00 1 000.00 
013070**** - ГД "Гранична полиция" 13 400.23 13 400.23 
0131000037 - ОД на МВР - Варна 280.00 280.00 
0131000145 - ОД на МВР - Перник 1 280.00 1 280.00 
013700**** - ГД ПБЗН 10.00 10.00 


